Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Fone: 0lt328l-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 29 de Maio de 2.023.

,i:, i,i\Oficio no 3) 9- tzs

Gab. do Vereador
MANOELHENRIQUE SOARES

Ref.: Galhos de árvores

It IJ

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência e através do setor competente, que envide
esforços no sentido de proceder, com a MÁXIMA URGÊNCIA, a retirada dos
galhos de árvores podados e deixados ao longo da rua Antônio Magnani,
localizada no Bairro Colonial 1.

conforme reratos o" #oII3]t ii,,,3í ffiTtr,hjl:oHâ;'H, ::;
empresa, impossibilitando a passagem segura de veículos e pessoas pela via
pública, o que vem causando grande insegurança e descontentamento entre os
munícipes.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o
ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

%
MANO E L-IÚNRI Q U E SõARE S

(MANU DACULTURA)
VEREADOR

Ao llmo. Seúor
D.D Diretor da CPFL

Rua Profe$or Toledo, n" 6618, Centm

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rvrvw.camarsderracoiabrd

CNPJ: ó0.113.172100íi141

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.1721000 l -01

Fonc: 0f S3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

Bom dia! Eu moradora do
bairro colonial 1na Rua
antonio Magnahi, 180,
Meu nome é Eliana, Vênho
através dessa mensagem
demonstrar minha total
indignação com a CPFL,
Que vieram aqui tazer poda
de árvores no dia ,

191412C-23, gue aliás eram
melhor nem ter feito esse
serviço mal feito.
Gostaria que viessem reti rar
os galhos que ainda
permanecem jogados na rua.
lsso é um descaso total com
mofadofes. OB:S5

Roundcube Webmail :: Fwd: Oflcio 3122023 - Ver€ador Manoel H... https://www.camaradearacoiabadaseÍra.sp.gov.br/webmaiU? task=...

Assunto
De

Fwds Ofíclo 3L2l2O2l - VGÍeadoÍ }lano€l HcnÍlquc
Felipe Arrigatto Gonçâlves
<contato@camaÍãdearacoiabadaserra. sp.9ov. br>
Fabio Augusto Barroso <fabiobarroso@cpfl .com.br>
2023-06-05 15:23

ÍouriCcUbgI
Paía
Data

. OFICIo 3t2-2023 - GALHoS DE ARVORES.pdf(-490 KB)

Boa tarde Sr. Fáblol

Íudo bon?

Segue ofíclo do vereador Manoel Hênrique, para flns de anállse e provldênclas,

Âtenclosamente,

FelÍpe Arrlgatto Gonçalves
SecretánLo Genal do Leglslatlvo
Cânara ltunlclpal de Araçolaba da Sêma/SP
Rua Professor Toledo, nc 668, Beirno Centro, Âraçolaba da Serra/SP - CEP 18.190-000
TeIs n c s ( 15 ) 3281 - ,613 / 99AOg - 47 47 I 997 à6 - )989

loll
03ô6120?3, t5:2a